СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ
05.10.2010 г.                                                                                                      № 71
Об отмене решений совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области № 38 от 23.03.2006г. «Об утверждении Положения «О бесплатной приватизации жилищного фонда на территории Гостицкого сельского поселения»,  № 210 от 29.12. 2008 года «О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области № 38 от 23.03.2006г. «Об утверждении Положения «О бесплатной приватизации жилищного фонда на территории Гостицкого сельского поселения»
На основании  Решения Комитета Российской Федерации по муниципальному хозяйству от 18 ноября 1993 г. N 4 «Об утверждении примерного Положения о бесплатной приватизации жилищного фонда в Российской Федерации,  Постановления Правительства Ленинградской области от 27.06.1994 № 157 «Об утверждении Положения о бесплатной приватизации жилищного фонда в Ленинградской области»,   в целях устранения замечаний, указанных в протесте Сланцевского городского прокурора № 01-17-10 от 19.08.2010 года Совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ле​нинградской области РЕШИЛ:
1.
Решения совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области № 38 от 23.03.2006г. «Об утверждении Положения «О бесплатной приватизации жилищного фонда на территории Гостицкого сельского поселения»,  № 210 от 29.12. 2008 года «О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области № 38 от 23.03.2006г. «Об утверждении Положения «О бесплатной приватизации жилищного фонда на территории Гостицкого сельского поселения», принятые с превышением полномочий, предоставленных федеральным законодательством, отменить.
Глава муниципального образования                                                        А.В. Ильин